גזר דין

כתב האישום המתוקן בשנית

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות ובעובדות המנויות בכתב האישום המתוקן בשנית. מעובדותיו עולה, כי ביום 29.1.2018 ביצע הנאשם עבירות של התפרצות לרכב בכוונה לגנוב, גניבה והונאה בכרטיס חיוב, לפי סעיפים 1413' לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **חוק העונשין**); 384 לחוק העונשין ו-17 רישא לחוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו-1986 בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין (בהתאמה). באותן נסיבות פתח הנאשם את דלת רכבו של המתלונן, נטל מהרכב שני ארנקים, שישה כרטיסי אשראי, תעודת שחרור מצה"ל, מצלמת דרך, מטענים, בושם, כסף מזומן ומסמכים אישיים. הוא ניסה להשתמש באחד מכרטיסי החיוב בחנות, ללא הצלחה.

מהלך הדין

פיצוי למתלונן בסך 500 ש"ח. הפיצוי ישולם ב-2 תשלומים החל מיום 1.2.2020, וב-1 לכל חודש רציף ועוקב. אי עמידה בתשלום מי מהתשלומים תביא לפירעון מיידי של הפיצוי ולתוספת הפרשי הצמדה וריבית פיגורים כחוק.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' כסלו תש"פ, 08 דצמבר 2019, במעמד הנוכחים.